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Økonomimedarbeider (førstekonsulent) - IVT - 1/15
Ved Institutt for konstruksjonsteknikk er det ledig stilling som økonomimedarbeider.
 
Instituttadministrasjonen er en stabs- og servicefunksjon overfor instituttets ledelse, ansatte og studenter.
Er du en allsidig person som trives i en organisasjon i utvikling, da er kanskje du vår neste kollega?
 
Instituttet har nærmere femti fast ansatte, herav halvparten i vitenskapelige stillinger. I tillegg omfatter staben stipendiater/PhD-studenter og
prosjektansatte. Totalt er rundt hundre personer tilknyttet instituttet. Instituttet omsetter for 70 mnok hvorav 25 mnok er omsetning fra
eksternfinansierte prosjekter.
 
Arbeidsstedet vil være i administrasjonen og arbeidsoppgavene vil i hovedsak være knyttet til instituttets budsjettering, regnskap og
gjennomføring av prosjekter, herunder:

Driftskontroll for instituttet og prosjekter
Utarbeide analyser og beslutningsstøtte
Rapportere resultater og prognoser
Utvikle og forbedre økonomistyringen ved instituttet

For øvrig vil du ha allsidige oppgaver innenfor det administrative ansvarsområde ved instituttet.
Det kreves høyere økonomisk utdanning på minimum bachelornivå. Søkere med teoretisk bakgrunn og/ eller praktisk erfaring innen
prosjektøkonomi, -regnskap eller -styring, vil bli foretrukket. Stillingens innhold forutsetter gode IT-ferdigheter. Erfaring med kundebehandling og
elektroniske økonomisystemer er ønskelig. Det er også ønskelig med minimum 1-2 års yrkeserfaring.
 
Vi søker en person som er systematisk og serviceinnstilt, har gode kommunikasjonsegenskaper og behersker norsk og engelsk godt, både
muntlig og skriftlig. Du er utviklingsorientert og analytisk med evne og interesse for å bearbeide regnskapsdata.
 
Du er initiativrik, strukturert og kan arbeide selvstendig. Vi forutsetter at du har evne og vilje til å arbeide i team og tåler stor arbeidsbelastning i
perioder.
 
Personlig egnethet vil bli vektlagt.
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til kontorsjef Kjell Ove Slutås, tlf. 99096396, e-post: kjell.slutas@ntnu.no.
 
For nærmere opplysninger om instituttet og dets aktiviteter viser vi til våre internettsider:
http://www.ntnu.no/kt/
 
 
Lønnsvilkår m.m.
Stillingen lønnes som førstekonsulent ltr. 37 - 58 (brutto kr 355 400 - 491 100), normalt ltr. 48 - 52, brutto kr 415 900 - 443 600 avhengig av
ansiennitet og kvalifikasjoner. Fra lønnen trekkes 2 % innskudd til Statens Pensjonskasse.
 
På bakgrunn av personalpolitiske mål om at arbeidsstaben skal gjenspeile befolkningssammensetningen generelt, både når det gjelder kjønn
og kulturelt mangfold, oppfordres spesielt kvinner og personer med minoritetsbakgrunn til å søke stillingen.
 
I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.
 
Søknad med CV og evt. andre vedlegg bes sendt elektronisk via denne siden (jobbnorge.no), ref.nr. IVT 1/15, søknadsfrist 20.02.2015

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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